
VÁŽENÍ RODIČE, 

Pokud jste si změnili b.účet, na který chcete vrátit přeplatky za obědy, napište mi  to do e-mailu.  

Od 1.8.2022 se mění záloha na stravné a cena jednoho oběda se zvýší o čtyři koruny v důsledku zvyšování 

cen potravin.  

Č.účtu ŠJ : 30007-9700427524/0600 GE Money Bank, var.symbol je evidenční č.žáka 

 

věk cena za oběd měsíční záloha 

7-10 32,- 640,- 

11-14 34,- 680,- 

15- a více 36,- 720,- 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku ( od 1.9.-31.8. ), podle toho, jakého věku 

v daném školním roce dosáhnou. Žák, který dosáhne věku 11 (15) let během školního roku 2022-2023 (třeba až 

v červenci nebo srpnu 2023) platí po celý školní rok 2022-2023 cenu za oběd ve výši 34,- (36,-)Kč 

Zálohy je nutno změnit již od srpna 2022. 

Děkujeme za pochopení       Hudečková Ivana,ved. ŠJ, tel.: 

466401883,jidelna@zspolabiny1.cz 

 


